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: Mopasua Ha npeamer Hepewenn Hosonpumenu S8 nenskis BkynHo Bo paGora PeweHu Ocrarok

TOPOCTENEHW NpeaMeTi
ﬂ?fff@?&"ﬂ.?ﬂ‘.’.ﬁ?.i’f’.m. i 1552 i 0 1627 193 1434
no cnoposun o paboTHM 1811 123 0 1934 109 1825
BropocTenenu rpararckn
npeaMeTY 2332 262 i 2593 355 2238
BkynHo - Bua Ha npegmer 5695 460 1 6154 657 5497

Buy ; . o
MNoasua Ha npeamer Hepewenu Hoaonpnuenu I;I:;;; :’:: BkynHo Bo pa6ora Pewenn Ocrartok
BropocTeneH kpuenuen
cogeT 95 b7 0 152 44 108
BkynHo - Bua Ha npeamer 95 57 0 152 44 108

Mogsua Ha npeamer

Hosonpumenn

BiynHo o paGora

: _ T orpewno | ' : ' : ;
-v?fff"f‘ na::pfnuer Hepewenn .Hoaonpu_meuu _ S ‘BkynHo Bo pa6ora Pewenn Ocrartok
npeameTn Bo nocranka 4 4 0 8 0 8
-Bl{ynno - Bﬁg Ha npeamer g . 4 0 .

Ocrartok

PasHu kpuBuuHM npegmeTy 20 17 37 23 14
BropocTteneHnn kpuenann
npenmeTy 851 75 0 426 45 381
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BkynHo - B4 Ha npeamer

371

92

 Bugmanpeawer

463

Moaeun Ha npeamer

68

395

Bropoctenenu npegmetn
Of OpraHv3npaH KpuMuHan

Hepewenu

30

10

HoBonpumenu

" Torpeiino

3aBeneHum

BkynHo Bo pabora

Pewenu

Ocrarok

30

0

40

3

37

BkynHo - BuA Ha npeamer

10

0

40

3

Moaswua Ha npeamer

Hepewenn

37

Bropocrenenu npekpioann
npeameTu

2311

HoBonpumenu
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3aBegeHu

BkynHo Bo pa6ora

Pewenn

132

2443

139

Ocrarok

2304

BkynHo - BuA Ha npeamer

2311

2443

2304

MNoaeua Ha npeamer

| Esnaenumm 8o cyacka ynpasa

HepeweHnn

139

MNpeameTn oa cygcka
npasa

5

Hosonpumenn

m

lorpeuiko BkynHo Bo pa6ora

3aBegeHu

~ Pewenu

OcraTok

0

116

114

2

BkynHo - Bug Ha npeagmer

111

0

116

114

2

Moasua Ha u'panuer

Morpewno

Cnobogen npuctan oo

HoBonpumenu

MHdopMaLmm

3aBefleHun

BkynHo Bo paana’

PeweHu

OcraTtok

EBnaeHuuwja na npectaskn
1 Nonnaku

.1

54

1

1

Bkynko - Bua Ha npeawver |

61

55

213
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